
Id: 7612C045-6335-49FA-9F55-63FD6F3E90BF. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  9 lutego 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/.../2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad zbycia udziałów w kapitale zakładowym spółki Warmińsko–Mazurska 

Agencja Energetyczna Sp. z o.o. w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zbycia przysługujących Gminie Kisielice 3 udziałów w  kapitale zakładowym Warmińsko–

Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w  Olsztynie o  wartości nominalnej 1.000,00 zł za każdy udział 

i łącznej wartości 3.000,00 zł na rzecz Województwa Warmińsko–Mazurskiego za cenę równą wartości 

nominalnej udziałów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 



Id: 7612C045-6335-49FA-9F55-63FD6F3E90BF. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina Kisielice przystąpiła do Warmińsko–Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w Olsztynie w 

 charakterze udziałowca na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kisielicach, Nr XXV/14/2009 z  dnia 26 

 marca 2009  roku. Głównym udziałowcem spółki jest Województwo Warmińsko–Mazurskie w  Olsztynie, 

które posiada 1 180 udziałów, co stanowi 91,97% kapitału spółki. Pozostałe 103  udziały należą do 

11 wspólników, przy czym Gmina Kisielice jest w posiadaniu 3 udziałów. 

Województwo Warmińsko–Mazurskie z  uwagi na pakiet większościowy oraz realizację przez WMAE 

zadań, które w  głównej mierze oparte są na szeroko pojętym podnoszeniu świadomości społecznej i  

realizowaniu zadań w  zakresie ochrony środowiska naturalnego oraz poszanowania energii , jak również w  

zakresie promocji sprzyjającego ochronie środowiska wykorzystania energii, wystąpiło do Gminy Kisielice 

z  zainteresowaniem wykupu 3 udziałów. 

Mając na uwadze powyższe, Gmina Kisielice dokonuje zbycia posiadanych 3 udziałów w kapitale 

zakładowym Warmińsko–Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w Olsztynie o  wartości nominalnej 

1.000,00  zł za każdy udział i  łącznej wartości 3.000,00  zł na rzecz Województwa Warmińsko–

Mazurskiego za cenę równą wartości nominalnej udziałów. 


